

**PROTOKÓŁ**  
**Z POSIEDZENIA I SESJI VII KADENCJI RADY GMINY ODRZYWÓŁ**  
**ODBYTEJ W DNIU 1 GRUDNIA 2014 ROKU**

**Wójt Gminy Pan Marian Kmieciak** powitał przybyłych na I Sesję VII kadencji Rady Gminy Odrzywół, pogratulował wyborcu na radnych i przekazał prowadzenie Sesji najstarszemu wiekiem spośród wybranych Panu Markowi Walczakowi.

**Pan Marek Walczak** dokonał otwarcia I Sesji VII kadencji Rady Gminy Odrzywół, powitał przybyłych na Sesję radnych, Wójta Gminy oraz pracowników Urzędu Gminy i również pogratulował radnym sukcesu w wyborach.

Stwierdził na podstawie listy obecności, że na Sesji obecni są wszyscy nowo wybrani radni i poprosił **Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej Panią Małgorzatę Balcerak** o wręczenie zaświadczeń o wyborze na radną, radnego.

**Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej** wręczyła zaświadczenia o wyborze na radną, radnego, po czym złożyła wybranym życzenia owocnej pracy w rozpoczynającej się VII kadencji Rady Gminy.

Następnie prowadzący Sesję **Pan Marek Walczak** odczytał rotę ślubowania i wyczytywani w kolejności alfabetycznej radni złożyli ślubowanie wypowiadając słowa „Ślubuję – tak mi dopomóż Bóg”.

Po ślubowaniu Pan Marek Walczak zaproponował zatwierdzenie porządku obrad, który radni otrzymali, poprzez głosowanie, w wyniku którego porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie Sesji.
2. Złożenie ślubowania przez radnych.
3. Wybór Przewodniczącego Rady.

W tej sytuacji Pan Walczak zarządził wybór komisji skrutacyjnej do dokonania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy i poprosił o zgłoszenie kandydatów do tej komisji.

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono następujące kandydaty:

1. Artur Macierzyński
2. Elżbieta Garczyńska
3. Zbigniew Spociński

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę.

Komisja ukonstytuowała się wybierając na Przewodniczącą Panią Elżbietę Garczyńską.

Następnie **Pan Marek Walczak** poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Gminy.

**Radny Pan Marian Sołtysiak** zgłosił kandydaturę radnego Pana Stanisława Gapysa, uzasadniając to zgłoszenie tym, że radny Gapys przez dwie kadencje pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Gminy i bardzo dobrze wypełniał obowiązki należne tej funkcji.

**Radny Pan Stanisław Gapys** wyraził zgodę na kandydowanie.

**Radny Pan Szymon Niemirski** zgłosił kandydaturę **radnego Pana Marka Kwiatkowskiego**, który nie wyraził zgody na kandydowanie.

Innych kandydatów nie zgłoszono.

Wobec powyższego **Pan Marek Walczak** zamknął listę kandydatów i ogłosił przerwę w celu przygotowania przez komisję skrutacyjną kart do głosowania. Po przerwie członkowie komisji skrutacyjnej rozdali radnym karty do głosowania.

Radni wypełnili karty i po zebraniu ich do urny komisja opuściła salę obrad i udała się do innego pomieszczenia w celu przeliczenia głosów.

Po powrocie komisji skrutacyjnej na salę obrad jej Przewodnicząca

**Pani Elżbieta Garczyńska** odczytała protokół z przeprowadzonego tajnego głosowania na **Przewodniczącego Rady Gminy**.

W wyniku głosowania, w którym uczestniczyło 15 radnych, **radny Stanisław Gapys** został wybrany 14 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się.

Wynik głosowania został przyjęty przez Radę oklaskami.

**Pan Marek Walczak** odczytał Uchwałę o dokonaniu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy radnego Pana Stanisława Gapysa, pogratulował wyborcu i przekazał dalsze prowadzenie obrad.

**Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Gapys** podziękował radnym za zaufanie, pogratulował wyborcu na radnych, również Wójtowi Gminy Panu Marianowi Kmieciakowi wyborcu na kolejną kadencję. Poprosił radnych o przekazanie podziękowań wyborcom w ich lokalnych społecznościach.

Wyraził nadzieję na dobrą współpracę zarówno w Radzie Gminy, jak i z Wójtem i Urzędem Gminy.

Następnie zabrał głos **Wójt Gminy Pan Marian Kmieciak**, który pogratulował radnemu Panu Stanisławowi Gapysowi wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy i wyraził nadzieję na bardzo dobrą współpracę.

**Radny Pan Marek Kwiatkowski** zgłosił propozycję, aby kolejne Sesje rozpoczynały się wzorem lat poprzednich o godz. 15<sup>00</sup>.

**Radny Pan Dobrodziej Rafał** zgłosił propozycję ustawienia stołów w taki sposób, aby nikt nie siadał tyłem do innych osób.

W związku z brakiem głosów w dyskusji **Przewodniczący Rady Gminy**  
**Pan Stanisław Gapys** podziękował wszystkim za przybycie i zamknął I Sesję  
VII kadencji Rady Gminy Odrzywół.  
Obrady zakończyły się o godz. 15<sup>10</sup>.  
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Katarzyna Marszałek

**Przewodniczący Rady Gminy**

*Stanisław Gapys*  
**mgr Stanisław Gapys**